
UCHWAŁA Nr  4684/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2017 r. 

 

 

w sprawie: zmiany ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu Województwa 

Wielkopolskiego na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2096), Uchwały XXV/702/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 

2016 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Wielk.  

z 2016 r. poz. 8334 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2017, w taki 

sposób, że: 

 

w dziale 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 

rozdziale 92502 - Parki krajobrazowe 

zmniejsza się 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 

z kwoty 1.736.666,00 zł o kwotę 99.407,00 zł do kwoty 1.637.259,00 zł 

§ 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

z kwoty 32.160,00 zł o kwotę 800,00 zł do kwoty 31.360,00 zł 

§ 4380 - Zakup usług obejmujących tłumaczenia 

z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 1.793,00 zł do kwoty 3.207,00 zł 

 

zwiększa się 

§ 4270 - Zakup usług remontowych 

z kwoty 77.615,00 zł o kwotę 102.000,00 zł do kwoty 179.615,00 zł 

 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 



 2 

  Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 4684/2017 

Zarządu  Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 grudnia 2017 r. 
 

 

w sprawie: zmiany ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu Województwa 

Wielkopolskiego na 2017 rok 
 

 

 

 Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary  

i obiekty chronionej przyrody, rozdziale 92502 - Parki krajobrazowe w planie finansowym Zespołu Parków 

Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup 

usług remontowych w celu wymiany okien i parapetów w Ośrodku Edukacji Przyrodniczej w Chalinie. 

 Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Środowiska.  

 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 


